PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO ITAMBE
ESTADO DE MINAS GERAIS

C NP.I : 18.303.222 1000 I -49

TERMO DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETTVO PUBLTCO
SIMPLIFICADO n'00112022 PARA PROVIMENTO DE FUNÇOES
PUBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
ITAMBE
O município de Sarrto Antônio do ltambé, por meio do Prefeito Municipal Ronam Wesley
Sales. no uso das atribuições legais e considerando o atendimento de todas as norÍnas legais
e editalícias, CONVOCA os aprovados no Processo Seletivo Simplificado 00112022 para
apresentarem documentos no setor de Recursos Humanos na Rua Aristides Alves, no 54.
Centro- Santo Antônio do Itambé/MG no prazo constante no edital.

Classificação: Cargo Agente Comunitário de Saúde: Area 0l(Zona Rural)

Classificação Candidato
I o Marisa Alves Salome

Classificação: Cargo Agente Comunitário de Saúde: Area 02 (Zona Urbana)

Classificação Candidato
lo Eliane Aparecida Carnpos Silva

Classificação: Cargo Auxiliar de Saúde Bucal

CIassificação Candidat«r
I o Fernando do Nascimento Ferreira
2o Jusiela Paula de Andrade Nascimento

Classificação: Cargo Técnico de Enfermagem

Classificação Candidato
I o Elisangela de Souza Lomba
20 lvanete Mourão dos Santos

J o Lorrane Thais Salome

Classifi cação : Cargo E nfermeiro

Classilicação Candidato
lo Katia Mara Duarte
20 Maria Jose Da Silva

gú 66
ales

Municipal

Santo do ltambé, 28 de Fevereiro de 2022

2a

Classificação: Cargo Dentista

Çlqs§ficação I Candidato n
o

I
g)

Rafaela Carol ine Ribeiro ràl ".\ehE6

Rua Aristides Alves. 54 -' Centro - Santo Antônio do Itambe - MG - CEP: 39.160-000
Tel: (33) 3428-1223 I 3428-1301 www.santoantoniodoitambe.mg.gov.br